

FYLKESMANNEN I HORDALAND

20-November-2017

Saldo / Utbetalingskort

TILNÆRINGSKOMMUNE

Utskriftsdato: 14.11.2017

Journalnr: 17/013326

Utbet.bilagsnr:.....20.....11.....(Påføres av fylkesmannen ved utbetaling)

Søkeropplysninger:

Fødselsnr: 00980704785
 Navn: **TRÆLAND GARD ROLF VABØ**
 Adresse: Trælandsvegen 205
 Postadresse: 5956 HUNDVIN

Hovednummer: 1263/92/2/0
 Utbetalingskonto: 36325957195

Forskrtype: **500 SPES. TILTAK I KULTURLANDSKAPET** Saksbeh: OYV
 Hjemmelnr: 1 SPESIELLE TILTAK KULTURLANDSKAP Prosjektkommune: 1263
 Prosjekt: **RESTAURERING AV GAMAL VEG**

Saldotype: **ENGTILSK** Arbfrist: **01.10.2018**
 Innvilget: **14.000** Saldo: **14.000**

Vedtak	Kostnad	Innvilget	Innvilget dato
HOVEDSØKNAD	26.000	14.000	05.09.2017

Utbet.type	Utbet.bilagsnr	Belop	Dato utbetalt
------------	----------------	-------	---------------

Godkjent til utbetaling:

DELUTBETALING			SLUTTUTBETALING			
Utført i %	Til utbetaling	Saldo	Utført i %	Kostnad	Til utbetaling	Inndras
			100 %	26.000,-	14000,-	

33491,2

Kommunen sine merknader:

*Tiltaks vedtak i råd med plan
 saksbehandler er godkjent.
 [Underskrift]*

Dato Underskrift

Fylkesmannen sine merknader:

Dato Underskrift

Kortet oppbevares i kommunen. Fylles ut og sendes fylkesmannen ved anmodning om utbetaling.

SLUTTREGNESKAP "RESTAURERING AV GAMAL VEG"

Vedlegg nr	Arbeid utført	Beløp
1	Træland AS	21200
2	Aif Kvalvåg	1800
3	NGIR	733,2
4	NGIR	6258
		* Ole Vabø er sonen i huset (odelsguten)
		* Ole Vabø er sonen i huset (odelsguten)
...	Timeliste	10 350
	Sum, kr	<u>33491,2</u>

Træland AS
Trælandsvegen 95

5956 HUNDEVIN

Rolf Vabø
Trælandsveien 205

5956 HUNDEVIN

Kundenummer: 12037

Org.nr.: Foretaksregisteret 911 743 442 MVA
Telefon: 95213792
Telefax:
Bankgiro: 3632 58 25027

FAKTURA 10225

Fakturadato: 18.02.2016
Siste bet.dag: 04.03.2016

Deres ref.:
Vår ref.: Kjell Anders Træland

Ordredato: 18.02.2016
Ordrenr.: 229
Lev. måte:

Side 1 av 1

Varenavn	Leveret	Enhet	Pris	Rabatt	Sum
Diverse arbeid iflg. vedlegg	1,00		21 200,00		21 200,00

Sum varer	MVA gr. lag	MVA beløp	Avrunding	Total NOK
21.200,00	21.200,00	5.300,00		26.500,00

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

Træland AS

26 500,00

6254776900

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalings-
frist

04.03.2016

Kundenummer: 12037

Fakturanummer: 10225

Fakturadato: 18.02.2016

Underskrift ved girering

Betalt av

Rolf Vabø
Trælandsveien 205

5956 HUNDEVIN

Betalt til

Træland AS
Trælandsvegen 95

5956 HUNDEVIN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

26 500

00 < 9 >

3632 58 25027

<6254776900>

ALF KVALVÅG

Onesvegen 9
5956 HUNDVIN

2

Fakturanr 534

Dato 17.05.2016

Org.nr. 983223060 MVA
Bankgiro 36400820508
Tlf 95899936
Tlf

FAKTURA

ROLF VABØ
Trælandsvegen 205
5956 HUNDVIN

Kundenr:

Kvantum	Vareslag/oppdrag	Stk.pris	Sum (mva)
3	transport grus (NGIR-TRÆLAND)	600,00	1 800 (25)

Nettosum 1 800
Mva: (25% grunnlag: 1800) 450

Totalt 2 250

Forfall: 27.05.2016

Etter dette vert det rekna % rente pr mnd.

VOSS - faktura Landbruksdata Voss, 5700 Voss

36400820508

2 250,-

27.05.2016

Fakturanr. 534

Fakturadato: 17.05.2016

Kundenr:

ROLF VABØ
Trælandsvegen 205
5956 HUNDVIN

ALF KVALVÅG
Onesvegen 9
5956 HUNDVIN

2 250,-

36400820508

3

Vabø Ole
Trælandsvegen 204

5956 HUNDVIN

Faktura 1119006
Fakturadato: 04.04.2016
Betalingsbet.: 15
Forfallsdato: 19.04.2016
Side: 1

Kundenr: 105646

Merka:

Dykkar ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
0-32 mm	Hentet av Andreas	29.03.2016	12,22		Tonn	60,00	733,20
25 % mva av 733,20							183,30
Avrunding							0,50
Fakturasum							917,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankgiro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

917,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6312865585

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalings-
frist

19.04.2016

Fakturanr: 1119006

Kundenr: 105646

Underskrift ved girering

Betalt av

Vabø Ole
Trælandsvegen 204

5956 HUNDVIN

Betalt til

NGIR IKS
Lindåsvegen 1260

5956 HUNDVIN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Indentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

10564611190060

917 00

< 5 >

15033630139

<6312865585>

4

43



Vabø Ole
Trælandsvegen 204

5956 HUNDEVIN

Faktura 1119788
Fakturadato: 02.05.2016
Betalingstid: 15
Forfallsdato: 17.05.2016
Side: 1

Kundenr: 105646

Merke:

Dvkkar ref.:

Vår ref.: Liv Eriksen Eide

Beskrivelse	Merknad	Dato	Antall	Leige tid	Eining	Pris	Beløp
0-32 mm	.	06.04.2016	12,22		Tonn	60,00	733,20
0-32 mm	.	06.04.2016	13,32		Tonn	60,00	799,20
0-32 mm	.	18.04.2016	13,68		Tonn	60,00	820,80
0-32 mm	.	18.04.2016	13,98		Tonn	60,00	838,80
16-32 mm, Pukk	.	18.04.2016	14,82		Tonn	60,00	889,20
0-32 mm	.	28.04.2016	13		Tonn	60,00	780,00
0-32 mm	.	28.04.2016	12,14		Tonn	60,00	728,40
0-32 mm	.	28.04.2016	11,14		Tonn	60,00	668,40

25 % mva av 6 258,00
Avrundning

1 564,50
0,50

Fakturasum

7 823,00

Etter forfall vert det rekna forseinkingsrenter i samsvar med den til ei kvar tid gjeldande sats.

Nordhordland og Gulen interkommunale Renovasjonsselskap | Bankgiro: 15033630139 | NO 856 167 402 MVA Foretaksregisteret
Lindåsvegen 1260 | 5956 Hundvin | telefon 56 34 33 10 | telefaks 56 36 36 80 | e-post nair@nair.no

Kvittering

Innbetalt til konto	Beløp	Betalersens kontonummer	Blankettnummer
	7 823,00		6313154634

Betalingsinformasjon	GIRO	Betalingsfrist	17.05.2016	<input type="checkbox"/>
Fakturanr: 1119788	Underskrift ved girering			<input type="checkbox"/>
Kundenr: 105646				<input type="checkbox"/>

Betalt av	Betalt til
Vabø Ole	NGIR IKS
Trælandsvegen 204	Lindåsvegen 1260
5956 HUNDEVIN	5956 HUNDEVIN

Belast konto Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)	Kroner	Øre	Til konto	Blankettnummer
10564611197883	7 823	00 < 8 >	15033630139	<6313154634>